[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2014
	с. Тюхтет
	№ 376-п

	О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 14.10.2013 № 366-п «Об утверждении муниципальной программы Тюхтетского района «Развитие физической культуры и спорта в Тюхтетском районе» на 2014-2016 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Тюхтетского района от 14.10.2013 № 366-п «Об утверждении муниципальной программы Тюхтетского района «Развитие физической культуры и спорта в Тюхтетском районе»  на 2014-2016 годы»» (далее – Программа), следующего содержания:

1.1. таблицу в столбце 2 строки 10 таблицы в паспорте Программы изложить в новой редакции:

	Объем бюджетных ассигнований Программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы всего: 6 921,4 тыс. руб., в том числе по годам

	2014 год – 1 724,1тыс. руб.

	2015 год –1 740,9 тыс. руб.

	2016 год –1 791,4 тыс. руб.

1.2. приложения № 1, № 2, № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Кориш Е.А.).

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава района

Г.П. Дзалба